

DeltagerDanmark ApS

Sorøgade 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 25 67 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

Birgitte Kofod Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	DeltagerDanmark ApS Sorøgade 6 2100 København Ø CVR-nr.: 37 25 67 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Kofod Olsen, Forperson Else Louise Regitze Sommer Jens Friis Lund Bjørn Køster Hansen Ulrich Bang Mark Hessellund Beanland, Medarbejdervalgt Marina Janell Søndergaard, Medarbejdervalgt Jette Joan Runchel, Medarbejdervalgt
Direktion	Rune Detlif Baastrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fonden Democracy x



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret efter at aktiviteterne blev overdraget til Fonden Democracy x i regnskabsåret 2023.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.262	1.139.771
1 Personaleomkostninger	0	-1.847.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.401
Driftsresultat	3.262	-718.488
Andre finansielle indtægter	1.407	389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-407	-1.723
Resultat før skat	4.262	-719.822
3 Skat af årets resultat	0	32.081
Årets resultat	4.262	-687.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-687.741
Disponeret i alt	4.262	-687.741



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.419
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	0
Andre tilgodehavender		5.134	15.223
Tilgodehavender i alt		<u>25.134</u>	<u>36.642</u>
Likvide beholdninger		<u>719.958</u>	<u>721.371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>745.092</u>	<u>758.013</u>
Aktiver i alt		<u>745.092</u>	<u>758.013</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		619.789	615.527
Egenkapital i alt		669.789	665.527
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.154	0
Anden gæld		10.149	92.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.303	92.486
Gældsforpligtelser i alt		75.303	92.486
Passiver i alt		745.092	758.013

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.303.268	1.353.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-687.741	-687.741
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	615.527	665.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.262	4.262
	50.000	619.789	669.789



Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.600.381
Pensioner	0	185.299
Andre omkostninger til social sikring	0	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	0	51.386
	0	1.847.858
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	407	1.723
	407	1.723
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-27.417
Regulering af tidligere års skat	0	-4.664
	0	-32.081
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	0	285.903
Afgang i årets løb	0	-285.903
Kostpris 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-148.771
Årets afskrivninger	0	-10.401
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	159.172
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	0	87.964
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-87.964</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 573, hvis skatteværdi udgør t.kr. 126 som ikke er indregnet, idet der er usikkerhed omkring skatteaktivets fremtidige udnyttelse.


